
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 39

Número 85 · Lunes, 6 de mayo de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LOS NAVALUCILLOS

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de personal 
para la provisión en propiedad de la plaza de Oficial 1ª OEP 2024 :

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NOMBRE DNI

María de Paz Blanco ***33****J

M.ª Carmen Gómez Arevalillo ***01*** M

Ignacio Bernués Cano ***31***D

David García Rodriguez ***25***B

Angel Cupido Sánchez ***35***N

Alfredo Jiménez Muñoz ***16***H

Daniel Illán Mejías ***01***H

José Epifanio Mora Pinero ***52***F

Juan Carlos Martínez López ***54***L

Angel Jimenez Cano ***03***N

Daniel Martín de los Ríos ***01***N
 
SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que 

deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal que 
ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente D. ANDRÉS COCOS IBÁÑEZ

Suplente Dª FRANCISCA RODRÍGUEZ MINAYA

Vocal Dª PAOLA LÓPEZ JIMÉNEZ

Suplente Dª MARIA DEL CARMEN TACERO OLIVA

Vocal Dª SAGRARIO CALVO COPADO

Suplente Dª ANA MARÍA IBÁÑEZ RAMOS

Vocal Dª ROSA RUIZ ARROBA

Suplente Dª MARISA MARISCAL SÁNCHEZ

Secretario VIRGINIA BEJARANO MARTÍNEZ.

Suplente M.ª JOSE PÉREZ MARTÍNEZ

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal 

de Selección, en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
[http://losnavalucillos.sedelectronica.es] [y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión].

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

En los Navalucillos, a 29 de abril de 2024.- El Alcalde, José Ángel Pérez Yepes.
Nº. I.-2253

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

22
53

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-05-06T09:37:23+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




